
UCHWAŁA NR XLVIII/349/2018
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” 
w Sycowie.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm.) w związku z art.6 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. 2018 poz. 160 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr XXV/131/2012 z dnia 25 października 
2012 w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu niebędącemu przedsiębiorcą o nazwie: Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” w Sycowie (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r., poz. 3828) 
w prowadza się następujące zmiany: 

1. 1. W paragrafie 6 ust.1 ,lit .a, b ,c, d ,e otrzymują odpowiednio brzmienie: „a) lekarza podstawowej opieki 
zdrowotnej b) poradni podstawowej opieki zdrowotnej c) pielęgniarka podstawowej opieki zdrowotnej d) 
pielęgniarka podstawowej opieki zdrowotnej e) położną podstawowej opieki zdrowotnej” 

2. w paragrafie 6 ust.1 po literze h dodaje się litery i, j, k, l o brzmieniu: „ i) lekarza rodzinnego j) pielęgniarkę 
rodziną k) położną rodziną l) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: UWSDC-NBELY-HPAZC-QOENP-ZQKQH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze zmianą Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27.04.2017 r. w sprawie systemu resortowych 
kodów identyfikacyjnych oraz szczegółowego sposobu ich nadawania SPZOZ „Przychodnia” w Sycowie 
dostosowuj Statut w paragrafie 6 pkt.1 do w/w Rozporządzenia. . Zmiana § 6 Zakład realizuje zadania w zakresie: 
1. podstawowej opieki zdrowotnej obejmującej zakres: a) chorób wewnętrznych zmiana na lekarza podstawowej 
opieki zdrowotnej b) pediatrii- wykreśla się c) pielęgniarstwa w środowisku nauczania i wychowania (higieny 
szkolnej) zmiana na pielęgniarka podstawowej opieki zdrowotnej d) pielęgniarstwa środowiskowego zmiana na 
pielęgniarka podstawowej opieki zdrowotnej e) położnictwa środowiskowego zmiana na położną podstawowej 
opieki zdrowotnej oraz dopisuję się : b) poradni podstawowej opieki zdrowotnej f) lekarza rodzinnego g) 
pielęgniarkę rodziną h) położną rodziną i) gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, - pozostałe 
zapisy bez zmian. 

Id: UWSDC-NBELY-HPAZC-QOENP-ZQKQH. Podpisany Strona 1




